
]:]]š §ii', :.:. ]]l]i.]1]siiii .]::]i:;iliii
::::]nl 

= 
:.l:]§lji ,;:,:.: ii

óbchodní  firma nebo jinÝ

náž é v ů *é tní  ledí loll(y

TOPGAL a,s.

Sid|ó, bydi'š tě nebo mí sto

podnikání  ů č etni iednolky

Nádraž ní  73
š ternberk
785 01

§\ii=
,iiir=

Oznaó§ni

a

AKTlVA

b

č isto
řádku

c

Běž né  ú č §tni obdobi

l 2

Mlnulé  ů ě. období

-reffi-
4

AKTIVACELKEM {ř-02+O3+31 +63} 001

Poh}edálty Za upsaný Základní  kapitál 002 0 0 0 0

B. flouh0{lobý majetek (ř.04 + 13+ 23) 003 .=

B. 1 )louhtldobý něhlnoklý nrajelek {ř. a5 až  1?\ 004

f, |, ! Zřizovaci \ridai§ 005 0 0 0 0

Nehmotné  Výsledky \4izkurnu a yýVoje 0o6 0 0 0 0|

3 3ottwaře 0o7 1 951 1 952 -1 23

4. fcenitelná přáva 008 6 076 6 076 0 0

5. 3oodwill 0o9 0 0 0

6, Jiný diouhodobý nehmotný majeteK 010 0 0 0 0

7. \edokonč ený diot]hodobý nehmotný rfiajetek 011 439 0 439 234

8. Poskvtnuté  álohy na dlouhodotiý nehmotný maietek Ql2 0 0 0 0

3, ll. Dlouhodobý hDrolný maietek (Í .14 aŽ22J 0]3

3. ll. 1 Pozemky 014 6 BB0 0 6 8B0 6 BB0

2 SiaWy 015 41 9B3 691 4\ 292 9 119

§amo§tatné  hmotná movjié  Věci a soubory hmolnycn mo!1lycn 6 42o 4 306 z tt4 2 049

4. lěstilel§kó celkytř lých p{rrostů 017 0 0 0 0

5, )o§pělá zví řata a jejich skupiny 0l8 0 0 0 0

6. Jiný dlóuhódobý hmotný malelok 019 0 0 0 0

7, Nedokonč ený dlouhodobÝ nmdný rnajelok 020 U 0 o 1 59B

B. Pů §kytnulé  zálohy na dlouhodobý nmslný m*jetek 021 0 0 0

9 Oceňovací  rozdí l k nabyté mu majelku ó?2 0 0 0 0

B. lll. ]louhodobý í inanč n[ majetek (ř. 24 až  30) 023 - l6 §}r ,,,]::= =::';, ,,'*:l$
B. lll. 1 'odily - óvládaná o§oba o24 16 820 0 16 820 17 256

2, 'odily V ú č elní ch iednotkách pod podslahlým ýivem 0 0 0 0

3. )§latní  dlouhadobé  cenné  papiry a podily 026 0 0 0 0

4. Zápů jč ky a ú věry - ovlárlaná n§bo ovládaií cí  ó§óbd, podslátný ýiv a27 0 0 0 0

5 Jiný dlouhodobý í inanč ní  ffájetek 02s 0 0 0 0

6 Poí izovaný d}auhodobý rinanóni ma.iet§k 029 0 0 0 0

Poskytnuté  Zátohy na dí ouhodobý Ť inanč lri maiú tek 030 0 0 0 0

eeryc*l$Ň.* sgniědu nW*efi , li...:.l.,
ó. 500€m' §b,, w meni pozoejslch piedpi3ů

li

25858891

NeLLU

151 t91 13',]§53 138 13_{ ,,i.,i7ó.8,.3-§

8ú  569 i:i3,,g35 ,:.67.,54ň ii37=l§§

,&4€€ § ů 2t 43§
=5Ť

C

55:3É 3 :i{,997 §ů  ž ,Bt I§.:áé í

;jť



Ozna*ění

a

Al{TlVA

b

č isltt
ť ádkl

c

Běí né  !lc§!§i *bdób1 Minilié  i"}ň. ó§&bi

Brutt*
1

Kntekc*
7

Nettg
3

}.leitú

cběž ná sktiva ii- 32 + 3§ + {8 + 58} 70338l zal zoJrol
ÁA -?EA l n l AR -}^A l

I lá§§by ř. 33 áž  3§} 03?

I 1 \Áaié fi.il t72 0 172 227

1 i{adok§rrč ěná |.ý{§ba * p§lot§ýary Ué 4 0 0 0 0

t ť F§bk, 0 0 0 0

4. i*ladá s ostgtnl ž vlť ot§ a jé ,iich §kilpiny ú 3§ 0 0 0 0

5. 1boÉ i s37 24 648 0 24 64a 16 324

A
'§§k}tí trli{i 

aát§hy na 3s§ahy nž a 2L g44| o 21 944 21 653

ll flouhod§bé  p§hledá\í 8 {ř, € ai 47) 03§
Ť
_ ol o ;*á;**.!,t

ll. 1 }§hl§dlivk} ž  §bcli6d§i§h ť áeh* Ur{U 0 0 0 0

2. }§hlěd*},|§y - ěvláSan* nebc avládajlei s§*ba 0 0 0 0

? 9§§ledá§ky - pod§lalný vliv 0 0 0 0

ř6hl§d*řky z§ společ niky 043 0 0 0 0

5. Bl*ultod,§bó pc§kytnutě z§l§hy 044 0 0 0 0

6. Boirrodne uč ty akliv§t 0 0 0 0

?. Jiňe p6hl*div§\ §4§ 0 0 0 0

8, )dl§ž §ni deň§Yá pohl§dáVk§ 0 0 0 0

c, lll, drdlkodobé  poh}ed§vty (ř, l19 až  5ř} 04& ''+š |i*,n_ .ť , :a::+

lll 1 eohb&vky e obcřradni§h !"lahť l 04§ 60B 28 5B0 392

2, 3Bhledavky - ovladani nebo ovládaii§i o§oba nfi^ 0 0 0 0

a Pa|ded&vky - p*&tatný vliv n§l
0 0 0 0

4. }chled*vky ea sp*leč niky §52 0 0 0 0

§. ]§§i&l§i ř§beč p€č eni d edráÝotni poj€těni 0§3 0 0 0 0

§. 3tat - dáňsvé  pot*§dávkY M, 0 0 0 0

7 {rótko{§hě p§§k},tnuiě áál§hy ó.;'{ 158 0 158 I2o

8- }qhadná ú óty aklí vni 056 0 0 0 0

§ Jiné  poh}*dávky 0§7 ol o 0 4

lV, (rátkodobý fi§anč ni m§jĚté k {ř- 53 aa §} nxi =..,,:,z2' 8&8.H;i=- ,
,V. 1. P*nřÉ nq§ 130 0 130 91

a Útty v banka*h tr§U 22 678 0 22 678 22t

3, l{řátkód§bé  .*it},}ě pá§lřl * podí ly §61 0 0 0 0

4, }§ť iř§yaný kÉ tk§dobý fin§nč nl ť naiětBk l\^,) 0 0 0 0

ul ]asr:ve razliš eni ř. §4 až  s6} ňá,1
=i|r=,'rg l{];. : 

' 11,.l 6 ].1, ;

§. l 1 !áklddy při§tí ch §bd§bí 27o 0 27o 632

2, {ornploxni nákb& prl&iÉ h §bd§b! §6§ 0 0 0 0

3. Přiiyny sí Ě,tt§h §bdó*i 0§§ 14 0 I4 I2

39,03ž

3s 2€4

o

2$ s,tr6

22 8se _§

3§# 644



a

Oznaóení

a

FAslVA

b

č í sto
řádku

c

Běž né
ú č etní  obdobi

Minulé
ú č etní  oLtdobí

6
)A§IVA CELKEM (ř. §8 + 89 + 122) 067

A. Vlasini kapí tál (ř. 69 + 73 + 80 + B3 + 87} 068

A- l" Základní  kapitál |ř.7o až 7?) 069

A, l, 1 Základní  kapitál a7o 20 000 20 000

2. Vla§tni akcie a vlastní  obchodní  podí ly G) 071 0 0

J. změny základní ho kapitálu 072 0 0

A, ll (apitálové  í ondy $.74 až 7s) 073

A. ll, 1 {ž í o §74 0 0

ostalni kapitálové  í ondy 075 0 0

o oceňovací  rozdily z přecé oění  majetku á ž áVazků 076 0 0

4.
Ucenovacl řozdlly Z pť eceněni při přemé nách obchodní ch
korporaci 077 0 0

5. Rozdí ly Z přeměn obchodní ch korporaci 078 0 0

6. Rozdily z ocenění  při přeměnách obchodní ch korpořací a79 0 0

A. lll. =ondyze zisku {ř,81 + s2) 080

A- lll 1 lezefvní  fond 081 2 2861 1 94o
I

2. §tatutáí ní  a oslatni í ondy 082 0l 0
I

A, lV. Vý§ledek hospodaření  minulých let (ř. 84až 86) 083

A. lV. 1 Nerozdělený zi§k minulých l6t 084 19 593 13 01B

2. NeLthrazená ztráta minulých lel 085 0 0

ó. .}iný \^isledek hospodarení  minulých let 086 0 U

A. V, ,1 Vý§ledek ho§podaření  běž né ho ú č €tní ho období  l+J

A. V. 2, Aozhodnulo o Zá|ohách na \ýplatu podí lu na Zj§kU ll 088

B. cizi zdlole (ř. §0 + 95 + í  06 + ,1 
1 B) 089

B. l Rež ervy (ř.91 až  94) 090

B. l, ,1 Rezer\y podle zvláš tní ch prá\,ní ch předpí sů nq1 0 0

2. R€Z€rVa na dú chody a podobné  ZáVaZky 092 0 0

J, Bezerva na daň ž  prí ,imí r 093 0 n

4. 3§tatní  ré zerw 094 t23 83
B. ll flouhodob}é  záVazky (ř. 96 až  105) 095

B, ll. 1 Závazky z ob8hadnich \ztahů 096 0 0
2. zá\,ž zhy - ovládaná nebo ovtádaií cí  o§oba 097 0 U

Závazty - pod§tatný Vliv 09B 0 0

závazky ke společ ní ků m
^óo 0 0

f,, Dlouhodobé  přijaté  Zálahy 100 0 0

6. Vydané  dluhopi§y 101 0 0

7. Dlouhodobé  směnky k ú hradě 1a2 0 0

8. Dohadná ů č ly pasivní lUé 0 0

9. Jiné  závazky 104 I23 83

10 3dlož ený daňový zálazek J05 B 196 3 337

B8]tl38 76 835

§&::.5§1 ]:4i]:§80

ž ,,fl,]]CIS€] 29,,000

ť :0

.22§É 1 §40

í 9..593 ;1,3 018

6 6,€ s 92ž

8.8::;;7 3 3..4:-55ž

CI 6

]9 0



Označ §ní

a

PA§lVA

b

č isto
řádkU

c

Běž ně
ú č etní  období

5

Minulé m
ú č atní  období

6

B. lll. Krátkodobé  závazky í ř.1o7 až  117t 106

B. lll. 1 ZáVázky Z obchodní ch Vztahů 1a7 0 c

2. lávazkY - ovládaná nBbo ovládají cí  o§oba 108 0

7ávazky - pod§tatllý !,liv 109 0

4, Závazky ke společ nikú fi 110 268 309

Závazky k Zaměstna§ců m í 11 !72 20c

6- Zé ]|ýazky 7e Sociální ho Zabezpeěení  a Zdravotní ho poliš tění 112 I o7o t 738

7- stál - daňové  ZáVazky a dotace J13 5 672 196

8, Krátkodobé  přijaté  Zátohy 114 0 0

o Vydané  dluhópi§y 115 B0 8B

10 Dohadné  ú č ly pasiwí 116 39 39

1J Jiné  záVazky Bo 444 31 132

B. lV, 3ankovní  ú věry a výpomoci (ř. 11g až  121) 118

B, lV. ,1 3ánkovni ú Věry dlouhodobá 119 50 444 26 3B2

Krátkodobé  bankovni ť l\é řy lzu 0 0

a Kí átkodot}é  í inanč ni Výpomoci lll 824 403

I Č asové  rozliš eni (ř.123 + 1?4} 122

c. l. 1 Výdaje pří š tich obdobi lzJ 0 0

VýnO§y pří š tict} období 0 0

§estaveno dne: 31.3.2016

Právni forrna ú č etni jednotky: akciová spoleČ nost

Piedmět podnikání  ú č eini jednotky; ostatní  specializovaný velkoobchod

895 7.e

C

c

3.Ě.::§.€€ ;4ž 5(

824


